
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL VILNIAUS MIESTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO TERITORIJOS RIBŲ 

NUSTATYMO IR ĮGALIOJIMŲ SUTEIKIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos investicijų įstatymo 9
1
 straipsnio 3 dalies 2 ir 4 

punktais, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Nustatyti Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko teritorijos, esančios 

Vismaliukų investicinėje inovacijų zonoje, kuriai Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. 

gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 1411 „Dėl projektų grupės „Vismaliukų investicinės inovacijų 

zonos (VIZI) infrastruktūros parengimas teritorijos sukūrimui ir plėtrai. I etapas“ ir 

„Vismaliukų investicinės inovacijų zonos (VIZI) infrastruktūros parengimas teritorijos 

sukūrimui ir plėtrai. II etapas“ pripažinimo valstybei svarbiu ekonominiu projektu“ suteiktas 

valstybei svarbaus ekonominio projekto statusas, ribas pagal teritorijos ribų planus su šios 

teritorijos ribų posūkio taškų ir riboženklių koordinačių valstybinėje koordinačių sistemoje 

žiniaraščiais (priedas). 

2. Įgalioti Lietuvos Respublikos ūkio ministeriją patvirtinti su Vilniaus miesto 

savivaldybės taryba suderintą Vilniaus miesto inovacijų pramonės parko plėtros planą.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Energetikos ministras, 

pavaduojantis ūkio ministrą Žygimantas Vaičiūnas 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

 nutarimo Nr.  

priedas 

 

VILNIAUS MIESTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO TERITORIJOS RIBOS SU 

ŠIOS TERITORIJOS RIBŲ POSŪKIO TAŠKŲ IR RIBOŽENKLIŲ KOORDINAČIŲ 

VALSTYBINĖJE KOORDINAČIŲ SISTEMOJE ŽINIARAŠČIAIS  

 

I SKYRIUS  

TERITORIJOS RIBŲ PLANAS 

M 1:2000 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

TERITORIJOS RIBŲ POSŪKIO TAŠKŲ IR RIBOŽENKLIŲ KOORDINAČIŲ 

VALSTYBINĖJE KOORDINAČIŲ SISTEMOJE ŽINIARAŠTIS 

 

Nr. X Y  X Y 

1 6069885.42 591217.03 17 6069752.50 591209.50 

2 6069803.28 591283.56 18 6069762.00 591208.50 

3 6069794.00 591284.00 19 6069766.51 591205.00 

4 6069778.00 591281.00 20 6069775.50 591207.63 

5 6069758.00 591278.50 21 6069779.50 591196.25 

6 6069747.50 591271.00 22 6069780.50 591186.25 

7 6069742.00 591261.00 23 6069782.00 591176.00 

8 6069735.50 591254.50 24 6069791.00 591163.50 

9 6069727.50 591246.00 25 6069795.00 591159.00 

10 6069721.00 591240.50 26 6069800.00 591156.01 

11 6069715.00 591234.00 27 6069806.50 591155.50 

12 6069715.00 591225.00 28 6069818.00 591157.00 

13 6069722.50 591215.50 29 6069833.50 591165.00 

14 6069728.00 591211.50 30 6069844.00 591179.00 

15 6069736.50 591206.50 31 6069849.51 591186.50 

16 6069743.00 591204.50 32 6069855.00 591192.50 

 

II SKYRIUS  

TERITORIJOS RIBŲ PLANAS 

M 1:10000 

 

 

 



 3 

TERITORIJOS RIBŲ POSŪKIO TAŠKŲ IR RIBOŽENKLIŲ KOORDINAČIŲ 

VALSTYBINĖJE KOORDINAČIŲ SISTEMOJE ŽINIARAŠTIS 

 

Nr. X Y Nr. X Y Nr. X Y 

1 6069833.50 590983.84 41 6069318.00 590678.50 81 6069696.80 590933.55 

2 6069773.54 591107.47 42 6069300.32 590719.72 82 6069728.28 590925.03 

3 6069776.50 591126.50 43 6069289.02 590715.10 83 6069695.02 591144.46 

4 6069738.00 591194.00 44 6069283.50 590728.00 84 6069694.83 591147.58 

5 6069728.00 591203.00 45 6069280.50 590736.00 85 6069691.81 591153.52 

6 6069706.66 591190.89 46 6069242.01 590818.89 86 6069660.16 591205.47 

7 6069719.55 591169.31 47 6069256.26 590826.32 87 6069645.41 591225.11 

8 6069704.82 591159.91 48 6069277.87 590803.00 88 6069620.49 591222.60 

9 6069662.00 591229.00 49 6069297.04 590798.16 89 6069602.00 591211.50 

10 6069652.35 591244.92 50 6069312.37 590809.50 90 6069602.00 591199.96 

11 6069667.42 591253.29 51 6069372.95 590730.07 91 6069626.81 591189.63 

12 6069636.27 591309.31 52 6069409.92 590752.77 92 6069626.00 591165.00 

13 6069633.00 591308.00 53 6069528.62 590817.39 93 6069615.00 591160.50 

14 6069623.00 591310.00 54 6069542.71 590795.97 94 6069549.16 591160.00 

15 6069573.00 591283.00 55 6069631.48 590852.40 95 6069549.11 591143.83 

16 6069560.00 591280.00 56 6069641.25 590836.93 96 6069616.00 591143.50 

17 6069554.00 591288.00 57 6069705.57 590878.31 97 6069626.02 591143.04 

18 6069553.57 591288.86 58 6069691.33 590900.48 98 6069627.21 591119.38 

19 6069531.04 591277.33 59 6069682.00 590913.00 99 6069657.84 591120.16 

20 6069533.77 591272.33 60 6069627.40 590880.11 100 6069665.00 591125.00 

21 6069490.13 591250.23 61 6069574.45 590959.56 101 6069693.79 591141.79 

22 6069487.65 591255.03 62 6069596.38 590974.45 102 6069266.23 590861.26 

23 6069441.61 591231.23 63 6069607.67 590959.27 103 6069215.79 590895.07 

24 6069394.86 591207.46 64 6069615.00 590949.50 104 6069215.31 590846.30 

25 6069345.10 591185.52 65 6069621.00 590941.50 105 6069248.47 590843.52 

26 6069290.10 591158.75 66 6069630.61 590928.81 

27 6069252.30 591139.28 67 6069655.60 590948.07 

28 6069235.94 591147.55 68 6069656.00 590954.00 

29 6069216.73 591104.20 69 6069640.75 590976.77 

30 6069198.74 591071.40 70 6069631.67 590970.63 

31 6069147.41 590941.22 71 6069619.01 590976.00 

32 6069130.77 590884.43 72 6069613.50 590978.50 

33 6069138.00 590874.00 73 6069613.50 590984.00 

34 6069164.47 590845.22 74 6069619.87 591001.88 

35 6069184.00 590824.00 75 6069592.49 591049.90 

36 6069209.00 590825.00 76 6069617.61 591065.28 

37 6069233.50 590769.53 77 6069648.34 591010.59 

38 6069258.00 590714.06 78 6069657.38 591015.58 

39 6069280.50 590662.50 79 6069673.55 590990.05 

40 6069290.71 590664.24 80 6069678.45 590953.18 

 

 

 

–––––––––––––––––––– 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VILNIAUS MIESTO INOVACIJŲ PRAMONĖS PARKO
TERITORIJOS RIBŲ NUSTATYMO IR ĮGALIOJIMŲ
SUTEIKIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-01-24 Nr. 98
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Karaliūtė, vyriausioji specialistė, Politikos įgyvendinimo

grupė
Sertifikatas išduotas EDITA KARALIŪTĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-31 08:53:23
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-01 10:05:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-18 - 2020-07-17
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Rudaitis, ūkio ministerijos kancleris, Lietuvos Respublikos

ūkio ministerija
Sertifikatas išduotas NERIJUS RUDAITIS, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-01-31 14:25:40
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-01 10:05:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-03-09 - 2019-03-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas , energetikos ministras, Lietuvos

Respublikos energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-01 06:59:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-01 10:05:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žygimantas Vaičiūnas , energetikos ministras, Lietuvos

Respublikos energetikos ministerija
Sertifikatas išduotas ŽYGIMANTAS VAIČIŪNAS, Lietuvos Respublikos energetikos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-01 06:59:02
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-01 10:05:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-14 - 2019-12-14
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija



DETALŪS METADUOMENYS

Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės
kanceliarija LT

Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-01 08:45:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-01 10:05:37
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-12-13 - 2019-12-13
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Politikos

įgyvendinimo grupė
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-02-01 10:03:48
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-02-01 10:05:42
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-07-19 - 2020-07-18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.23

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-02-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a2b9fe10072611e8802fc9
918087744d

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-02-03 01:50:01 TAIS


